
Smlouva

Hlava I.
Smluvní strany

Hlava II.
Předmět plnění

§1 Poskytovatel touto smlouvou poskytuje Nabyvateli místně a co do způsobu užití
neomezeného, nevýlučného a nepřenosného práva k užití licence k softwaru SIMONE
v konfiguraci:
- uživatelské rozhraní a interní rozhraní
- redaktor topologie sítě
- statická simulace
- sledování kvality plynu
- sledování teploty plynu
- generický model kompresních stanic

§2 Poskytovatel dále poskytuje Nabyvateli související výkony pro instalaci a zaškolení
obsluhy, v souhrnném rozsahu 5 člověko dnů. Výkony zahrnují:
a) Dodání instalační sady pro novou licenci SIMONE na datovém nosíčt.
b) Dodání Licenčního certifikátu ke struktuře licencí modulů SIMONE pro příslušné

pracoviště SIMONE, ve variantě s hardwarovým klíčem v listinné i elektronické
podobě.

c) Dodání uživatelské dokumentace v českém 1anglickém jazyce na datovém nosiči.
d) Instalaci, základní konfiguraci a oživení licencovaného software na výpočetní

technice Nabyvatele s použitím demonstračního příkladu.
e) Zaškolení pracovníků Nabyvatele, v práci s licencovaným software v rámci instalace

Strana 1/5



· ,

software na pracovištích Nabyvatele.
§3 Licence dle §1 této hlavy se poskytuje na dobu trvání majetkových práv (bez časového

omezení).

Hlava III.
Způsob a termíny dodání

§1 Plnění podle Hlavy II. §1 bude poskytnuto do 31. srpna 2018_-
§2 Plnění podle Hlavy II. §2 bude poskytnuto při předání plnění této smlouvy, neurčí-Ii

Nabyvatel jiný termín v místě plnění, na dislokovaném pracovišti:
- Holešovice, nedohodnou-Ii se strany této smlouvy jinak.

§3 Plnění podle Hlavy II. §1 je ukončeno jednorázově předáním v sídle Nabyvatele. O předání
se vyhotoví záznam, podepsaný zástupci obou stran.

Hlava IV.
Povinnosti Poskytovatele

§1 Poskytovatel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, s nimiž se seznámí při
plnění smlouvy, a které mohou být ze své podstaty považovány za důvěrně tj. nejsou
obecně známy.

§2 Pověřeným pracovníkem Poskytovatele pro technické otázky a pro předání plnění je

Hlava V.
Součinnost Nabyvatele

§1 Nabyvatel se zavazuje umožnit Poskytovateli přístup k těm svým zařízením, která se
vztahují k výše uvedeným výkonům.

§2 Nabyvatel se zavazuje dodržovat tyto podmínky vlastnictví poskytnutých licencí:
a) Nabyvatel je oprávněn užívat licencovaný software pouze pro vlastní potřebu.
b) Prodej, pronájem nebo zapůjčení licencovaného software třetím stranám bez souhlasu

Poskytovatele není dovoleno.
c) V případě, že Nabyvatel zveřejní informace zpracované pomocí software SIMONE,

nebo prezentované prostřednictvím grafického uživatelského interface SIMONE, je
povinen tuto skutečnost ve zveřejněném materiálu výslovně uvést.

Hlava VI.
Ceny a úhrady

§1 Dodávky a služby podle specifikace v Hlavě III. poskytuje Poskytovatel Nabyvateli za tyto
smluvní ceny:

Licence SIMONE offline podle Hlavy II. §1
Doprovodné služby podle Hlavy ll. §2
sazba DPH
výše DPH
cena včetně DPH

690 000,00 Kč
0,00 Kč

21 %
144900,00 Kč

834900 Kč

§2 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud to
výslovně neupravuje tato smlouva.

Strana 2/5



§3 Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním
podle této smlouvy (mzdy, pojištění, poštovné, cestovné a náhrady cestovného, paušál za
tisk, opisy a fotokopie, faxy, telefony apod.). Poskytovatel není oprávněn za poskytnuté
plnění bez souhlasu Nabyvatele účtovat žádné další náklady nad sjednanou cenu. Cenu je
možné změnit pouze v případě zákonné úpravy sazby DPH nastalé v průběhu realizace
plnění, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně ke dni vzniku
zdanitelného plnění. V takovém případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke
smlouvě.

Hlava VIII.
Způsob fakturace

§1 Smluvní cena celkem je splatná jednorázově po předání/převzetí plnění na základě
daňovéhodokladu- faktury, vystavenéPoskytovatelembez zbytečnéhoodkladu, doplněné
podepsanýmZáznamemo předánípodle Hlavy "I. §3.

§2 Fakturamusí být vystavenav souladus pravidlya obsahovýmináležitostmipodle § 28 a 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
obsahovat odkaz na číslo smlouvy Nabyvatele. Bez těchto náležitostí nebude daňový
doklad proplacen, bude vrácen zpět a nová 21 denní lhůta splatnosti počne běžet dnem
doručeníopravenéhodaňovéhodokladu.V tomto případěnebudeNabyvatelv prodlení.

§3 Splatnostfaktury se stanoví na 21 dnů ode dne jejího prokazatelnéhodoručení Nabyvateli.
Platba na základě daňového dokladu se považuje za zaplacenou dnem odepsání z účtu
Nabyvateleve prospěchúčtu Poskytovatele.

§4 ZálohovéplatbyNabyvatelneposkytuje.
§5 Za každý ukončenýkalendářníden prodlení Nabyvatelev platbě je Poskytovateloprávněn

účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
pozdějšíchpředpisů.

Hlava IX.
Záruky a sankce

§1 Správnostfunkce a kvalitu licencovanéhosoftware, vytvořenépřipojovacíaplikace a kvalitu
doprovodných služeb garantuje Poskytovatel po dobu jednoho roku od data podpisu
Záznamu o předání. Tato garance znamená bezplatné odstranění vady prokazatelně
zaviněné Poskytovatelemve lhůtě do deseti dnů od uplatněníreklamacea zdokumentování
vady. PoskytovatelodpovídáNabyvateli,že předmět plněníje bez funkčních i právníchvad,
způsobilý pro použití ke smluvenému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé
vlastnosti.

§2 Bude-Ii předmět plnění z důvodu vad nezpůsobilýk použití, zavazuje se Poskytovatel po
skytnout Nabyvatelináhradníplnění stejného druhu ve stejné kvalitě (náhradní plnění), pří
padně vrátit odměnu. Bude-Iipředmětplněnív rámci smluvnízáruky vyměněn,běží určená
záručnídoba od počátku.

§3 V případě, že Nabyvatel uplatní nárok na odstranění vady, Poskytovatel nastoupí
k odstranění reklamované vady a tuto odstraní do 10 dnů po obdržení reklamace,
a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese
Poskytovateli ve spornýchpřípadech,a to až do rozhodnutísoudu.

§4 Nenastoupí-IiPoskytovatelk odstranění reklamovanévady a tuto neodstranído 10 dnů po
obdržení reklamace, je Nabyvatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně
způsobilýsubjekt. Veškerétakto vznikléoprávněnénákladyuhradí NabyvateliPoskytovatel.

§5 Za prodlení Poskytovatelese splněnímgarančníhozávazkuv §1 této Hlavy,jakož i dalších
termínovanýchzávazků z této smlouvy plynoucích, může Nabyvatel uplatňovat penále ve
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů z ceny
dodávky. Tím není dotčeno právo Nabyvatele na náhradu škody ani jiné nároky plynoucí
z této smlouvy.

..... -SfraHt:f3I 5



· 1

Hlava X.
Zvláštní ujednání

§1 Nabyvatel je povinným subjektem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v Registru smluv.

§2 Smluvní strany se dohodly, že jako dokumentovaný písemný styk budou vzájemně
akceptovat i uzamčené dokumenty PDF předávané elektronickou poštou.

§3 Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se k předmětu
plnění, nejsou tímto závazkovým vztahem dotčena. Nabyvatel se úplným zaplacením ceny
dle Hlavy VI. stává oprávněným uživatelem práv k dodaným softwarovým produktům
v rozsahu dle Hlavy ll. této smlouvy.

Hlava XI.
Odstoupení od smlouvy

§1 V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s poskytnutím předmětu plnění nebo v prodlení
s opravou nebo náhradním plněním delším než 14 kalendářních dní, má se za to, že se
jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany Poskytovatele, jež zakládá
možnost Nabyvatele odstoupit od smlouvy.

§2 Odstoupení od smlouvy je Nabyvatel povinen Poskytovateli oznámit písemně. Účinky
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení Poskytovateli.

§3 Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu neuhrazení odměny za předmět
plnění až po marném opakovaném upomenutí Nabyvatele, které bylo učiněno písemně
nebo jiným prokazatelným způsobem, a to za podmínek, že Nabyvateli poskytl minimálně
14 dní k úhradě odměny.

§4 Odstoupení od smlouvy je Poskytovatel povinen Nabyvateli oznámit písemně. Účinky
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení Nabyvateli.

Hlava XII.

Ochrana osobních údajů
§1 Poskytovatel se zavazuje:

a) při plnění závazků plynoucích z této smlouvy dodržovat povinnosti stanovené na
základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů);

b) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými přijde do styku při plnění té
to smlouvy, a to i po skončení smluvního vztahu mezi ním a Nabyvatelem;

c) zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby realizující plnění dle této smlouvy byli
zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán
sám, a aby tato povinnost trvala i po skončení jejich zaměstnání či provádění prací;

d) ohlásit bez zbytečného odkladu Nabyvateli případná porušení zabezpečení osob
ních údajů a spolupracovat s Úřadem pro ochranu osobních údajů v nezbytném
rozsahu;

e) uhradit Nabyvateli škodu, která vznikne porušením mlčenlivosti či povinností sta
novených právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů.

Strana 4/5



Hlava XIII.
Závěrečná ustanovení

§1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

§2 Veškeré změny či doplnění této smlouvy mohou být sjednány výhradně formou písemných
číslovaných dodatků, podepsaných zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

§3 Závazkový vztah vzniklý podle této smlouvy se řídí občanským zákoníkem s přihlédnutím
k příslušným ustanovením autorského zákona. Práva a povinnosti, které nejsou touto
smlouvou ošetřeny, se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

§4 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana drží dva.

Za Poskytovatele

Datum:
Podpis a razítko: rz 07. 2018

Za Nabyvatele

ttum:
dpis a razítko:

/
24. 07. 2018

Strana 5/5


